

§ 22**Information från stadsdelsdirektören**

Stadsdelsdirektör Christina Klang informerade stadsdelsnämnden om följande.

Rekrytering och matchning av sommarjobb

Rekryteringen av feriejobbsplatser och matchningen har gått bra och 236 ungdomar har fått sommarjobb. Förvaltningen väntas nå årsmålet då förvaltningen även planerar för ferieplatser under höstlovet.

Invigning av relationsvårdscentrum 15 juni 2018

Det nya relationsvårdscentrumet på Södermalm, som är gemensamt för Kungsholmen, Norrmalm, Östermalm och Södermalm, invigs den 15 juni 2018.

Nationaldagsfirande i Humlegården

Även i år äger traditionsenligt nationaldagsfirande rum i Humlegården i samarbete med Kulturskolan Stockholm. Det blir ett stort scenprogram med dans, teater och musik för alla åldrar och smaker. Programmet startar kl. 12:00 och programmet återfinns på www.stockholm.se

Invigning av pop up-parken på Valhallavägen och utställning av ny parkplan

I sommar ansvarar förvaltningen, på samma sätt som förra året, för en pop up-park på Valhallavägens mittstråk – mellan Värtavägen och Erik Dahlbergsgatan. Nytt för i år är sommarjobbprojektet ”Unga berättar” tillsammans med kulturförvaltningen.

Östermalmsungdomar ska tillsammans med konst-och bildpedagoger skapa ett konstverk på två av bropelarna till bron mellan Tessinparken och Fältöversten.

Bakgrunden till projektet är att förvaltningen förra året fick många synpunkter och önskemål om hur miljöerna kring Valhallavägen kunde utvecklas. Det önskades bland annat mer konst. Projektet skapar sommarjobb för ungdomar och ger dem möjlighet att visa sina berättelser i det offentliga rummet.

Invigning av pop up-parken äger rum den 13 juni 2018 och på Parkernas dag den 25 augusti 2018 invigs utställningen av parkplanen som en del av pop up-parken.

Arrangemang biologiska mångfaldens dag den 22 maj 2018

I tisdags den 22 maj 2018 anordnade parkmiljöförvaltningen en föreläsning i Norra Djurgårdsstaden om hur staden arbetar med biokol och hur biokol kan användas som jordförbättringsmedel. Inbjudna var odlarföreningar och övriga intresserade.

Luktproblematiken i samband med rivningen av gasklocka 4

Entreprenören har påbörjat arbetena med att gräva provgropar i området. Jordproverna skickas på analys för att undersöka vilka föroreningar som finns i marken. Markreningen startar tidigast i vecka 24. Ett nytt informationsmöte planeras till den 4 eller 5 juni 2018. Följ uppdaterad information på webbplatsen Stockholm växer.

Jamila Lodhi – en av framtidens kvinnliga ledare 2018

Jamila Lodhi, enhetschef för preventionsenheten, har fått en hedervärd 7:e plats när Ledarna för tolfte året i rad rankar Framtidens kvinnliga ledare. Kvinnorna på Ledarnas rankinglista är 20-35 år och arbetar som chef eller ledare. De bedöms för sina prestationer under 2017 och tidigare enligt kriterier inom de tre områdena kompetens, resultat och potential. Jamila Lodhi var ensam företrädare för en offentlig verksamhet på topptiolistan som består av chefer och ledare från bland andra Tieto, Spotify, Klarna och Ericsson.

Utdelning av hedersbelöningar för 30 år i stadens tjänst

13 medarbetare vid förvaltningen deltog vid årets utdelning av hedersbelöningar den 16 maj 2018. Förvaltningen bjöd på lunch på Hasselbacken och på kvällen deltog alla i stadens gemensamma middag med underhållning i Stadshuset.

Stadsdelsnämndens sammanträde den 4 juni 2018

Nämnden börjar sitt sammanträde kl. 17:30 med allmänhetens frågestund. Vi sammanträdet behandlas bland annat ny parkplan och fördelning av föreningsstöd omgång två 2018.

Inbjudningar till utbildningar och konferenser med mera

Inget att anmäla denna gång.